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Kód produktu I0201400 

Pinot Grigio se slámově žlutou barvou. Na nose okamžitě
vynikne výrazná nota broskve, citrusů a bílých květů. Chuť je
svěží a pikantní, ale dobře vyvážená jemností. Víno k
zapečenému mořskému vlkovi s cherry rajčaty a
aromatickými bylinkami nebo k vegetariánským jídlům, jako
je ratatouille. Jeho svěžest a snadné pití ho předurčuje také k
aperitivu.

Dostupnost na hlavním skladě: máme objednáno
Dostupné množství u dodavatele: Skladem
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Popis
Vinařství Corvezzo je výjimečné svým
certifikovaným ekologickým přístupem k výrobě
vína. Rodinný podnik se nachází mezi Dolomity a
Jaderským mořem, což je ideální oblast pro produkci
bio hroznů, ze kterých vytváří odrůdy Prosecco a
Pinot Grigio.Dnes vede vinařství Giovanni Corvezzo,
který vytvořil první bio Prosecco na území Itálie a
dnes je lídrem v odvětví výroby organického
Prosecca. Mimo jiné zavedl integrovanou ochranu
proti škůdcům, aby omezil používání pesticidů. Jejich
filozofií je, že dobré víno musí býtdobré i pro životní
prostředí a zdraví spotřebitele.Alergeny: Stejně jako
všechna vína, může obsahovat i toto víno Oxid
siřičitý (SO2), siřičitany.

Hlavní parametry
Značka Corvezzo 
Původ Itálie, Veneto & Benátsko 
Barva bílá 
Ročník 2022 
Oblast & obec Venezie 

Klasifikace původu DOC & DOP & Denominazione di
origine controllata 

Odrůda Pinot grigio, Rulandské šedé 

Charakter suché & cukr do 4 g/l ( podmíněně
až 9 g/l ) 

Zrání v nerezových nádobách  
Objem 750 ml
Alkohol ABV 13,00 %
Balení dárkové, holá lahev 

LMIV & Doplňkové parametry
Zákonné zařazení víno 
Složení odrůdové víno révové 

Výrobce Corvezzo Winery, Via Palu', 17,
Cessalto TV, Itálie 

Alergeny skupina I.
Oxid siřičitý a siřičitany v

koncentraci vyšší jak 10 mg/kg
nebo 10 mg/l 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné
složení a alergeny jsou k dispozici

na obalu výrobku. Prosím,
zkontrolujte před konzumací. 


